GABINETE DA PREFEITA

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E GERENCIAL

          Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar, que o

município de Gameleira possui capacidade técnica gerencial para fazer a gestão e

execução de AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA, além de realizar obras,

adquirir equipamentos ou outros serviços necessários para o bom funcionamento da

administração pública. Informamos que o responsável pela diretoria de agricultura é

o Sr. ABINADABE MOREIRA DA SILVA

Gameleira, 24 de março de 2018.